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RAKYL § 17

Selostus:  Maanmittauslaitoksella on vireillä yksityistietoimitus, jonka nu me ro
on 2019-614576. Toimituksen kohteeksi on merkitty 740-553-8-12
Oriharju ym. Toimituksen hakija on kiinteistöjen Ori har ju RN:o
740-553-8-12, Mutala RN:o 740-553-6-27 ja Konnasuo RN:o
740-553-14-9 omistaja.

  Toimituksen aloituskokous on pidetty 29.10.2019, josta laaditun pöy-
tä kir jan kohtaan 7 on kirjattu, että toimitusinsinööri pyytää lau sun non
Savonlinnan kaupungin ympäristönsuojelupalveluista. Lau sun to on
pyydetty annettavaksi 30.1.2020 mennessä.

  Aloituskokouksen pöytäkirjan mukaan muut hakijan esittämät tie oi-
keu den siirrot on hylätty lukuun ottamatta tieoikeutta nykyisellä pai-
kal laan ja osittain siirtona kiinteistöjen Laitala RN:o 740-553-8-7, Ori-
har ju (suopalsta) RN:o 740-553-8-12 ja Kalevila RN:o 740-553-8-8
alueilla.

  Hakija on nykyisen tieoikeuden perustella tehnyt tien rakennustöitä ja
siihen liittyviä ojien kaivua mm. Suuren Vehkajärven rannalla si jait se-
van kiinteistön Mutala RN:o 740-553-6-27 suuntaan Pääkanta Sää-
tiön omistamalla kiinteistöllä Mikkola RN:o 740-580-6-71.

  ------------

  Asian esittelee vs. ympäristöpäällikkö Heidi Käyhkö, koska Pää kan ta
Säätiö s.r.:n hallituksen jäsenenä toimiva ympäristöpäällikkö Mat ti
Rautiainen on esteellinen asian käsittelyssä.

  (Valmistelu: ympäristösuunnittelija Heidi Käyhkö, puh. 044 - 417
4687)

Vs. ympäristöpäällikön esitys:

  Savonlinnan rakennus- ja ympäristölautakunta päättää todeta Sa von-
lin nan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntona asias ta
seuraavaa:



  Vesilakiin perustuva vesistön pilaamiskielto koskee myös tien ra ken-
ta mi seen liittyvien kuivatusojavesien johtamista puh dis ta mat to mi na
vesistöön riippumatta siitä, perustuuko ojien kaivu olemassa ole vaan
vai nyt haettavana olevaan tieoikeuden siirtoon. On otet ta va
huomioon, että ojavedet saattavat sisältää alueen muusta maan käy-
tös tä aiheutuneiden pinta- ja pohjavesien pilaantumisesta pe räi sin
olevaa kuormitusta ympäristövesiin. Suoalueen ollessa ky sees sä
ojavedet sisältävät joka tapauksessa runsaasti humusta ja ra vin tei ta.

  Hakijan tarkoituksena on johtaa kiinteistöjen Laitala RN:o
740-553-8-7, Oriharju (suopalsta) RN:o 740-553-8-12 ja Kalevila
RN:o 740-553-8-8 alueilla tehtävän uuden tielinjauksen mukaisen
tien rakentamisen vaatimat kuivatusojavedet kiinteistön Mutala RN:o
740-553-6-27 kautta Suureen Vehkajärveen. Koska kau pun gin
ympäristönsuojelupalvelun tiedossa ei ole sitä, onko tutkittu sul je tun
Viitamäen kaatopaikan suotovesien leviämistä uuden lin jauk sen ja
edelleen Mutalan kiinteistön suuntaan, lautakunta pitää pe rus te lu na
vaatia tietoimituksen hakijaa - se ei ole kaupungin ym pä ris tön suo je-
lu vi ran omai sen tehtävä - selvittämään kui va tus oja ve sien laadun
ennen päätöksen antamista tieoikeuden siirrosta em. kol men
kiinteistön alueella.

  Mikäli selvitys osoittaa, että kuivatusojavesissä on merkkejä kaa to-
pai kan suotovesistä, niiden johtaminen Suureen Vehkajärveen ei tu le
kysymykseen ilman asianmukaista käsittelyä. Pienen kor keus eron
takia pintavalutuskenttä ei vaikuta toimivalta ratkaisulta. Toi mi val ta
käsittelytavasta ja mahdollisesti sen vaatimasta ym pä ris tö lu vas ta on
ympäristönsuojeluviranomaisella.

  Virtaussuunnan mahdollinen muuttuminen osalla suoaluetta Kon na-
joes ta Suureen Vehkajärveen lisää lyhyemmän virtausmatkan takia
Veh ka jär ven kuormitusta enemmän kuin Konnajoen kautta ala puo li-
sen vesistön kuormitusta. Kuormitus on suurimmillaan ojitusta seu-
raa vi na vuosina ja se voi jatkua jopa 10 - 20 vuotta riippuen siitä,
kuin ka kasvillisuus alkaa sitomaan ojituksella irroitettua humusta ja
sen sisältämiä ravinteita. Lautakunta ei pidä perusteltuna lisätä Suu-
ren Vehkajärven kuormitusta hakijan esittämällä tavalla. Vuon na
2019 kaivetut ojat vaikuttavat mittavimmalta kuin tien ra ken ta mi sen
vaatimat kuivatusojat yleensä ovat.

  Koska kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen tehtäviin kuuluvat ym-
pä ris tön suo je lu lain ja vesilain mukaiset asiat, lautakunta ei lausu tie-
lin jauk sia ja niiden siirron tarpeellisuutta koskeviin asiakohtiin.

Käsittely:  Ympäristöpäällikko Matti Rautiainen poistui esteellisenä ko-
koushuoneesta eikä ottanut osaa asian käsittelyyn eikä päätöksen
tekoon.  Esteellisyyden syynä yh tei sö jää vi. Asian esitteli vs.



ympäristöpäällikkö Heidi Käyhkö.

  Puheenjohtaja Jouni Matilainen poistui esteellisenä kokoushuoneesta
eikä ottanut osaa asian käsittelyyn eikä päätöksen tekoon.
Esteellisyyden syynä yhteisöjäävi.

  Puheenjohtajana tämän pykälän ajan toimi varapuheenjohtaja Seppo
Kosonen.

Päätös:   Esitys hyväksyttiin.

Toimenpiteet:  Maanmittauslaitos
Tiedoksi:   Pääkanta Säätiö s.r.

* * * * * * * * *


